گرجستان و مشارکت آنها در برنامه صلح ناتو و انجام مانورهای مشترک حاکی از هموار نمودن چنین همگرایی با غرب است.

به منظور تحکیم همگرایی، اجلاس منطقه‌ای پیمان ناتو از تاریخ ۱۵ فروردین ۱۳۷۹ (۳ آوریل ۲۰۰۰) در باکو برگزار گردید. در این جلسه طرح‌های مربوط به سازماندهی و آموزشهای غیرنظامی در مواقع بروز بحران و همچنین راهکارهای همکاری نظامی و غیرنظامی میان کشورهای همکار ناتو بررسی گردید.